
ZARZĄDZENIE Nr S.0050.60.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Kultury i Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1, art.13 ust. 3 ustawy  z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U.  

z 2020 r. poz. 194 ze zm.), w związku z §10 Statutu Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej  

w Miasteczku Krajeńskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr LVII.325.2023 Rady 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 kwietnia 2023 roku w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim  

i Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim w jedną instytucję kultury pod nazwą 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim, Burmistrz Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej  

w Miasteczku Krajeńskim w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury i Biblioteki 

Publicznej  

w Miasteczku Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


